
  

UCHWAŁA NR XIV/96/19 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2020 – 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r., poz. 688 t. j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 ust. 7 uchwały nr XII/72/19 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 października 2019r. 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Kostrzyn nad Odrą z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020 – 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2019r., poz. 2864), dodaje się punkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) podniesienie jakości ratownictwa wodnego na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 2 stycznia 2020 r.

Poz. 9


		2020-01-02T14:30:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




